Dane aktualne na dzien: 04-03-2026 04:21

Link do produktu: https://b2b.piromaxpro.pl/pxs40crO03t-brocade-crown-wblue-stars-silver-tail-p-110.html

PXS/4.0/CRO3(T) - Brocade Crown
w/Blue Stars Silver Tail

Dostepnos¢
Numer katalogowy
Code UN

CLASS ADR
Certificate ADR
Category

Paking

Mass Nec (kg)
Certificate CE

Weight of Cardboard

Opis produktu

Pr of essi onal shel |

Dostepny
PXS/4.0/CRO3(T)
0335

1.3G
PL/IMP19202

F4

36/1

0,295
1395-0230/2014
17kg

EFFECT: Brocade Crown w/Blue Stars Silver Tail

CALIBER: 4"

DIMENSION: 101,6mm

wygenerowano w programie shopGold


https://b2b.piromaxpro.pl/pxs40cr03t-brocade-crown-wblue-stars-silver-tail-p-110.html
http://www.tcpdf.org

