

Dane aktualne na dzień: 18-04-2026 17:30

Link do produktu: <https://b2b.piromaxpro.pl/pxs40cr03t-brocade-crown-wblue-stars-silver-tail-p-110.html>



PXS/4.0/CR03(T) - Brocade Crown w/Blue Stars Silver Tail

Dostępność	Dostępny
Numer katalogowy	PXS/4.0/CR03(T)
Packing	36/1
Mass Nec (kg)	0,295
Certificate CE	1395-0230/2014
Weight of Cardboard	17kg
Code UN	0335
CLASS ADR	1.3G
Certificate ADR	PL/IMP19202
Category	F4

Opis produktu

Professional shell

EFFECT: Brocade Crown w/Blue Stars Silver Tail

CALIBER: 4"

DIMENSION: 101,6mm
